
                                         
 

 

 
  

Zarządzenie Kanclerza 
                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

z dnia 11 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia 

publicznego nr ZP-3/02/2022/272/W/MSW pod nazwą: Dostawa systemu kadrowo-płacowego na potrzeby 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 z póżn. zm.) zarządzam co następuje. 

 
§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

Dostawa systemu kadrowo-płacowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, nr ZP-

3/02/2022/272/W/MSW, w następującym składzie: 

1) Dagmara Darmochwał – Przewodnicząca Komisji; 

2) Mariola Belka-Chojnacka – członek komisji (ocena funkcjonalności);  

3) Aneta Lipińska - członek komisji (ocena funkcjonalności); 

4) Aleksandra Nawrocka - członek komisji (ocena funkcjonalności); 

5) Andrzej  Zawada – członek komisji (ocena funkcjonalności); 

6) Dorota Ordowska- członek komisji (ocena funkcjonalności);  

7) Renata Woźniak - członek komisji (ocena funkcjonalności); 

8) Magdalena Raczyńska - członek komisji (ocena funkcjonalności); 

9) Anna Modzelewska - członek komisji (ocena funkcjonalności);; 

10) Krystyna Kołtun - członek komisji (ocena funkcjonalności); 

11) Magdalena Raczyńska – członek komisji (ocena funkcjonalności); 

12) Krzysztof Szymański – członek komisji; 

13) Monika Stankiewicz-Wiciak – sekretarz. 

 
§2. 

Komisja przetargowa, o której mowa w § 1 rozpoczyna pracę w dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Paweł Sroczyński 
 

             p.o Kanclerza 
 

 


		2022-02-17T11:19:29+0100




